

TENDER - TECHNICAL QUESTIONS

No	Question	Answer
1.	On page 38-39, the tender specifies 4 x 3850 switches, with the next item being 4 x 10G transceivers. It is assumed that these transceivers will be utilized on the 3850 platform – yet no 10G network module is specified. Should "C3850-NM-2-10G" be included in the bill of material?	The 4 X 3850 switches to be procured are for the Regional offices, these are small user sites with no more than 14 users per office as such we won't need the 4 X 10G transceivers that is an error on our part please ignore it
	in the bill of material?	
2.	On page 43 item "UCSS-U-VMW-FND-3-1" is only specified for 36 months – whereas the rest of the kit requires 60 months. Is this correct?	Adjust to 60 months
3.	On page 43 item "UCSS-U-UWL-PRO-3-1" is only specified for 36 months – whereas the rest of the kit requires 60 months. Is this correct?	Adjust to 60 months

No	Question	Answer
4.	On page 44 item "CON-SNT-WS-C384PS" is only specified for	Adjust to 60 months
	12 months – whereas the rest of the kit requires 60 months. Is this	
	correct?	
5.	On page 44 item "CON-SNT-2901CMST" is only specified for	Adjust to 60 months
	12 months – whereas the rest of the kit requires 60 months. Is this	
	correct?	